Dato atto, come da elenco allegato alla presente determina, che si rende necessario 

riservare, in occasione dell’evento su menzionato, presso l’Albergo La Pina n. 13 camere per 

rispettivo numero di notti, come indicato in elenco sub a), per una spesa totale stimata in euro 

2.740,00,00 (duemilasettecentoquaranta/00) compresa IVA; 

R. Ritenuta congrua l’offerta pervenuta dalla struttura su menzionata, rispetto alla qualità del 

servizio offerto; 

S. Ritenuto, in relazione al valore economico dell’offerta, di importo sotto la soglia comunitaria, 

di procedere, ai sensi dell’art.

[...]

Visto il comunicato del Presidente dell’ANAC del 10/01/2024 avente per oggetto “indicazioni 

di carattere transitorio sull’applicazione delle disposizioni del codice dei contratti pubblici in 

materia di digitalizzazione degli affidamenti di importo inferiore a 5.000 euro; 

U. Dato atto che la spesa complessiva, prevista in euro 2.740,00,00 

(duemilasettecentoquaranta/00) compresa IVA, per l’affidamento del servizio in oggetto, verrà 

imputata al conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia dell’esercizio in corso; 

V. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico Alla Pina S.r.l. un’apposita

[...]

manifestazione 47° Rally 1000 Miglia, in calendario dal 12 al 14 settembre 2024, alla società 

Alla Pina S.r.l. – Albergo Ristorante La Pina, con sede in Via Garibaldi n. 98 Rezzato (BS), P.IVA  

03475920983 per un importo complessivo di euro 2.740,00,00 (duemilasettecentoquaranta/00) 

compresa IVA, corrispondente ad euro 2.490,91 (duemilaquattrocentonovanta/91) oltre IVA, per 

n. 13 camere per rispettivo numero di notti, come indicato in elenco a); 

2. Di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa complessiva di euro 2.740,00,00 

(duemilasettecentoquaranta/00) compresa IVA in favore della ditta di cui al precedente punto 

1), precisando che il pagamento avverrà, a conclusione della manifestazione sportiva, entro 

trenta giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato, mediante 

bonifico bancario su conto corrente dedicato; 

3. Di imputare la spesa stimata in complessivi euro 2.740,00,00 (duemilasettecentoquaranta/00) 

compresa IVA e, pertanto, pari a 2.490,91 (duemilaquattrocentonovanta/91) oltre IVA al bilancio 

2024 sul conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia;  

2.  Di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n.